

Materiale pentru birou

I.D.: 59951249

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.08.21 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 457,56 RON - 457,56 RON

Descriere: File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 5 9.90 Lei 49.50 Lei
Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: albastru 313031433 1 55.00
Lei 55.00 Lei Agrafe birou, 28 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 318011507 20 1.50 Lei
30.00 Lei Index autoadeziv plastic 20x50 mm, 4 culori neon, FORPUS 311011557 30 4.80 Lei
144.00 Lei Notes autoadeziv 76x76 mm, 100 file, galben pastel STICK'N 1520002 30 2.00 Lei
60.00 Lei Decapsator OFFICE POINT - Culoare: albastru 5400001 10 2.40 Lei 24.00 Lei
Capsator metalic 25 coli OFFICE POINT - Culoare: albastru 304091550 1 16.00 Lei 16.00 Lei
Lipici solid 20 g OFFICE POINT 227091352 20 2.40 Lei 48.00 Lei Plic C5 alb siliconic, 25
buc./pachet, BM 318100921 4 5.00 Lei 20.00 Lei Pix cu mecanism SCHNEIDER K15, scriere
albastra, 50 buc/set - Culoare corp: albastru 303081243 1 85.00 Lei 85.00 Lei Creion HB, cu
radiera, OFFICE POINT 1213112 20 0.50 Lei 10.00 Lei Guma de sters OFFICE POINT
309111532 3 1.00 Lei 3.00 Lei
